
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 7. november 2021 Ponydag 

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 3:00 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Fortrinsret for ponyer 3:00 - 2:30             Sponsor: A9-flyt 

1 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:02,5 1080

2 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:58,2 3:02,3 1080

3 Candy Isabella Jensen Sulky 2:53,5 2:53,5 1140

4 Anemone Af Veddinge Cia Mørk Christensen Sulky 2:39,6 2:39,6 1240

5 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:38,0 2:38,0 1260

6 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:36,0 2:36,0 1260

7 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,6 2:26,6 1360

8 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:14,2 2:20,3 1420

9 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:08,4 2:08,4 1540

10 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:05,3 1580

11 Finally Sofie Quist Sulky 2:03,5 2:03,5 1600

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.30 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Ponyer hurtigere end 2.30             Sponsor: Refleks olieovne

1 Sharifa M Zidse-Marie Wedel Sulky 2:25,3 2:26,5 1340

2 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:23,4 2:23,4 1360

3 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:18,6 1400

4 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:12,8 1460

5 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:08,6 2:10,6 1500

6 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:07,6 2:07,6 1520

7 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 2:07,1 1540

8 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:00,3 1620

9 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:58,9 1:58,9 1640

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Fortrinsret for ponyer 3:00 - 2:30             Sponsor: Maleren

1 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 2:59,8 3:16,3 820

2 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:54,8 920

3 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:54,2 920

4 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:52,7 940

5 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:51,9 940 Udgået

6 Beauty Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:42,8 2:42,8 1000

7 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:38,0 2:38,0 1020

8 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:36,0 2:36,0 1040

9 Finally Sofie Quist Sulky 2:03,5 2:03,5 1320

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 4.10 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Maiden/Licens - for kuske uden sejre i 2021 el. li             Sponsor: Zingos ærespræmie 

1 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 4:15,2 4:10,0 800

2 Søren Riwal Emilia Eline Nielsen Sulky 3:29,3 3:36,3 920

3 Candy Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 2:53,5 2:53,5 1160

4 Anemone Af Veddinge Silje Schmidt Andersen Sulky 2:39,6 2:39,6 1260

5 Sharifa M Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:25,3 2:26,5 1360

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Ponyer hurtigere end 2.30             Sponsor: A9-Lagerhotel

1 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,6 2:26,6 1020

2 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:23,4 2:23,4 1040

3 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:18,6 1080

4 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:12,8 1120

5 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:07,6 2:07,6 1180

6 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 2:07,1 1180

7 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:05,3 1200

8 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:00,3 1240

9 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:58,9 1:58,9 1260

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 4.10 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Fortrinsret for ponyer 4:10 - 2:50             Sponsor: Mormor Bak

1 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 4:15,2 4:10,0 900

2 Søren Riwal Malou Bak Djervad Sulky 3:29,3 3:36,3 1040

3 We'can'do af Hjortholm Molly Josefine Rasmussen Sulky 2:59,8 3:16,3 1140



4 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:02,5 1240

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:54,8 1280

6 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:52,7 1300

7 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:14,2 2:20,3 1600

8 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:08,4 2:08,4 1760


